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

163 e 457/1 del foglio 5 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione / nata a / il /- c.f. / , proprietà 1/1 in regime di separazione dei beni, foglio 5, par-

ticella 163, subalterno 6, scheda catastale Presente, indirizzo via Camillo Cavour 19/A, piano T, 

comune Sant'Agata Fossili, categoria C/6, classe U, consistenza mq.37, superficie 42 mq, rendi-

ta € 61,15 

Derivante da: variazione del 09/11/2015 inserimento dei dati di superficie - variazione del 

23/10/1997 per diversa distribuzione degli spazi interni ristrutturazione prot. n. 

B034898.1/1997 - variazione del 02/08/1998 altre variazioni prot. n.300012/1998 - Derivante 

dalla partita n.69 

Confini: Da nord ed in senso orario, particella 457/2, 611, 166 via Cavour, 163/5 del foglio 5 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: NESSUNA, foglio 5, particella 457, subalterno 2, scheda catastale non presente, 

indirizzo via Camillo Cavour , piano T, comune Sant'Agata Fossili, categoria Part A - CORTE 

Derivante da: Frazionamento di area urbana con elaborato planimetrico prot. n.AL0078815 del 

14/06/2016 - variazione del 02/08/1988 n.12.1/1988 - catasto terreni variazione d'ufficio del 

30/03/1989 n.4.1/1989  - derivante alla particella 457 Fabbricato Rurale di superficie comples-

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 156 / 2024 

Pag. 5 
Ver. 3.0 

Edicom Finance srl  

siva mq.140 partita 638 intestata a FURLAN Clorinda (corte unita alla particella 163 sub.3 del 

foglio 5) 

Confini: da nord ed in senso orario, particella 475, 611, 163/6, 163/5 457/1 del foglio 5 

Note: Non è stata creata al catasto fabbricati l'area urbana di mi mq.57 corrispondente alla 

particella 457/2 

Conformità catastale: 
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: La particella 457 sub. 2 è priva di  ditta in quanto 
non è stata creata l''area urbana con categoria F/1 di superficie mq.57 
Regolarizzabili mediante: DOCFA 
Descrizione delle opere da sanare: Redazione di planimetria dell'area in oggetto e compilazio-
ne modello DOCFA 
DOCFA: € 1.500,00 
Oneri Totali: € 1.500,00 
Per quanto sopra NON si dichiara la conformità catastale; note: Si precisa che le planimetrie 
presenti in banca dati relative ai sub. 5 e 6 corrispondono allo stato dei luoghi, la conformità 
catastale non è riscontrata per la sola particella 457 sub.2, in quanto priva di ditta e di catego-
ria (F1) 
 

 
2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA): 

 
 

Sant'Agata Fossili è un comune italiano di 363 abitanti della provincia di Alessandria in Piemonte, 
che si trova sulle colline del tortonese nel preappennino ligure-piemontese. Il fabbricato oggetto 
di pignoramento si trova nel centro storico del paese con accesso pedonale e carraio  dalla via Ca-
vour, esso offre servizi di prima necessita ed è posizionato a pochi km da Tortona. 
 
Caratteristiche zona: centrale normale 
Area urbanistica: residenziale a traffico locale con parcheggi inesistenti. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: Non specificato 
Importanti centri limitrofi: Non specificato 
Attrazioni paesaggistiche: Non specificato 
Attrazioni storiche: Non specificato 
Principali collegamenti pubblici: Non specificato 
 
 

3. STATO DI POSSESSO: 

 
 

Libero 
 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

  

- Iscrizione di ipoteca: 

Ipoteca volontaria annotata a favore di  BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA contro / ; Derivante 

da: Concessione a garanzia di mutuo ; A rogito di Notaio SOLIMENA Federico ai nn. 44717/15735; 

Iscritto/trascritto a Tortona ai nn. 3373/614; Importo ipoteca: € 200000; Importo capitale: € 

100000; Note: DEBITORE NON DATORE : / nato in / il / . 

- Trascrizione pregiudizievole: 

Pignoramento a favore di   BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA contro / ; Derivante da: Verbale 
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